
Uchwała Nr XVIII/270/15 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 14 grudnia 2015 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/112/15 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 23 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Odznaki 

Honorowej Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

Na podstawie § 3 ust. 2 załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/586/13 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 26 czerwca 2013 roku w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej 

Województwa Świętokrzyskiego, ustalenia jej wzoru oraz zasad i trybu nadawania, a także 

sposobu noszenia uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W § 1. Uchwały Nr V/112/15 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 lutego 

2015 r. dokonuje się zmiany polegającej na wykreśleniu w pkt. 10 wyrazów: 

,,Kazimierz Kotowski” i wpisaniu w to miejsce wyrazów: ,,Piotr Żołądek”.     

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                Przewodniczący Sejmiku 

 

 

                        Arkadiusz Bąk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XVIII/270/15 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 14 grudnia 2015 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr V/112/15 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia 

składu osobowego Komisji Odznaki Honorowej Województwa Świętokrzyskiego. 

 

      Zgodnie z § 3 ust. 2 załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/586/13 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 26 czerwca 2013 roku w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej 

Województwa Świętokrzyskiego, ustalenia jej wzoru oraz zasad i trybu nadawania, a także 

sposobu noszenia do kompetencji Sejmiku należy powoływanie Komisji Odznaki Honorowej 

Województwa Świętokrzyskiego. W skład Komisji Odznaki wchodzą przedstawiciele władz 

samorządowych oraz środowisk naukowych, gospodarczych i kulturalnych Województwa 

Świętokrzyskiego. W związku z wygaśnięciem mandatu radnego i objęciem mandatu posła 

na Sejm RP przez Pana Kazimierza Kotowskiego, będącego przedstawicielem Sejmiku 

w składzie Komisji Odznaki, pojawiła się konieczność zmiany Uchwały Nr V/112/15 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia składu 

osobowego Komisji Odznaki Honorowej Województwa Świętokrzyskiego.  

 

 

 

 


